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FAZA 1_Zona e Festivaleve, Zona e Kampingut, Parkimi dhe Infrastruktura

. NJESIA SASIA
NR ZERAT E PUNIMEVE UNIT QUANTITY VITI 1 VITI 2
A Zona e festivaleve_Auditori dhe Skena Muajil |Muaji2  |Muaji3  |Muaji4 [Muaji5 |Muaji6  |Muaji7 [Muaji8 [Muaji9 |Muaji 10 |Muaji 11 [Muaji 12 |Muajil |Muaji2 [Muaji3 [Muaji4 |Muaji5 |Muaji6
Punime Germimi
1 Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 0.5m3,shkarkimi ne auto m? 2176
2 Germim dheu, me shkarkim ne mjet m® 10640
3 Mbushje dheu m’ 6838
4 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m® 3802
Punimet e Shtresave
5 Shtrese betoni e varfer C 12/15, t=10cm m? 283.50
6 Nenshtrese zhavori t=20cm m? 567.00
Punime betoni
7 |Plinta beton C 20/25 m 167.00 _
8 Trare themeli beton C 20/25 m? 73.00
9 Shtrese solete betoni t=15cm m? 428.25 _
Punime pér pérforcim (armature) celiku
10 F V hekur betoni periodik @ > 10 mm, klasa B 500C ton 14.4
11 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm, klasa B 500C ton 46.715
Punime ion celiku
12 F.V. Konstruksion geliku 5275 J2 kg 188000
13 Primer antikoroziv pér sipérfage metalike m? 700
14 Lyerje me bojevaji e struktures se celikut (ngjyra sipas projektit arkitektonik) m? 700 —
e
15 Mbulim me tjegulla kanadeze asfalti m’ 3515
16 Hidroizolim me bitum té gomuar m’ 3515
16 Panel OSB pér mbulesén 2cm m’ 3515
17 Llak transparent per panelin OSB ne tavan m’ 3515
18 Metal drip edges m 192.5
19 Ulluku i mbuleses m 540
20 Fasade PVC + strukturé m 1585.9
Shtrime né dysh / Shtresa dyshi
21 Shtrese finale mbrojtese transparente (reziné pér sip e betonit me kuarz) m’ 2360
22 |Trajtim i sipérfaqes sé soletés sé betonit me cimento + pigment te zi + kuarz me helikopter m? 2360
Gome e zeze 1 cm e ngjashme me Harlequin Standfast performance floor / aplikim i 2
23 . . N " . m 497
njetrajtshem mbi strukturén e skenés
24 |Multistraté WBP 2cm m’ 497
25 Rrjet dérrasash 30x50mm né distancé aksiale 40cm m’ 2.2365
26 Tapa gome 10cm x 10cm x 25mm m’ 497
27 Struktura metalike e skenes kg 29820
Punime murature
28 Konstruksion muri me dopio panel ¢imentato né té dy anét, me lesh guri t=15cm m’ 392
Punime imi dhe bojatisji
29 Patinim i mureve prej gipsi m’ 784
30 Lyerja e mureve té brendshme m’ 784
Punime dyer/dritare
31 Dyer metalike m’ 45
Punime ne si i e jashtme dhe gj
32 Mbjellje me bar m’ 23483
33 Pérzierje e biméve te ulta shumévjecare dhe shkurreve deri 40 cm cope 1200
34 Mbjellje pemésh cope 75
35 Nenshtrese zhavori t=15cm m? 3522.45
36 Dhe me humus t=20cm m? 4696.60
37 Gjeotekstil me gramature 280 g/m2 m’ 23483.00 _
38 Shkalle betoni ne sistemimet e jashtme I=2m + mbushje dheu dhe mbjellje bari cope 28.00
39 Rruge kembesore me rrasa guri te medha t=8cm m’ 57.40
HyfjachapEsiiesstiesti
40 Biletari cope 3
41 Mur dekorativ gabion me rrjete teli dhe gure te thyer té madhésisé 5-10cm m’ 20
42 Profil metalik kuti i galvanizuar me shtrese finale poliester 120x40mm m 160
43 Blloge themeli + hekur per kutite metalike mbushur me gure te thyer m’ 11.5
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Punime Germimi
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NR ZERAT E PUNIMEVE UNIT QUANTITY VITI 1 VITI 2
44 Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 0.5m3,shkarkimi ne auto m’ 640
45 Germim themele e plinta b-2m, ekskavator me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto m® 180
46 Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria Il m® 272
47 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m® 720
Punime betoni
48 |Pliake themeli, trare e ¢ b/a C 30/37 m’ 384
49 Kollona b/a monolite dhe mure C 30/37 h ~ 4m m? 88.8
50 Soleta te plota b/a C 30/37 monolite m? 167.6
51 Trare e arkitrare b/a C30/37 h ~ 4m m® 56.8
52 Aditiv kristaline per soleta, kolona, trare b/a kg 939.6
Punime pér pérforcim (armature) celiku
53 F V hekur betoni periodik @ > 10 mm, klasa B 500C ton 35.6
54 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm, klasa B 500C ton 26.8
Punimet e Shtresave
55 Shtrese betoni e varfer C 12/15, t=10cm m? 64
56 Nenshtrese zhavori t=30cm m? 104
57 Shtrese epokside m’ 560
58 Autonivelant m’ 560 _
59 Shtresé llustér gimento 1:2, t=6-7cm m® 34
60 Penobeton m? 46
61 Hidroizolues i | hem per siperfage betoni (llak poliuretanik) m? 1312
62 Hidroizolim me bikomponent m2 26.28
Punime muresh
63 Konteniere me panele sandwich T=4cm, U=0.536 W/m2 C m? 274
64 Konstruksion muri gipsi me panele GKF t=10cm m? 24
65 Konstruksion muri me panel ¢gimentato né té dy anét, me lesh guri t=10cm m? 44
66 Patinim mure gipsi m? 136
67 Lyerja e mureve té brendshme m? 136
68 Ndarése tualeti plastike (panel HPL me rezistence te larte) m? 312
Punime dyer/dritare
69 Dritare ne cati tek xham te temperuar 12mm m? 20
70 Dyer metalike m? 45.6
Punime té tjera
71 Phlomis Fruticosa cope 40
72 Myrtus Communis cope 8
73 Laurus Nobilis cope 8
74 Humus Pylli perzier me dhe natyror m? 13.6
75 Pllaké shenje wc geliku inox m? 16

Rrugét pér
1 Gjeotekstil me gramature 280 g/m2 m? 9186.00
2 F V konstruksione metalike te thjeshta (Parmake Ure) ton 6.7
3 Shtrimet i urave me beton té laré C25/30 t=10cm m’ 365
Rrugé ké
4 Gjeotekstil me gramature 280 g/m2 m? 2115
5 Shtrim me derrasa t=5cm m’ 1510
6 Binar druri 5x15 cm m? 9.9
7 Profil RHS 80x40x3mm (konstr. metalike te thjeshta) ton 9.30
8 Primer antikoroziv pér sipérfage metalike m? 40
9 Lyerje me bojevaji e struktures se celikut (ngjyra sipas projektit arkitektonik) m? 40
10 [Binar druri 10x20 cm m’ 4.4
11 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 9.26
12 Tra kontrolli ne hyrje + bazament betoni + biletari + program cope 5 h:
13 Porte me rreshkitje m? 30
C Kamping
1 Shtrimet e rampave me beton té laré C25/30 t=10cm m? 361.8
2 Beton themeli per rampat C20/25 t=15c¢cm m? 54.27
3 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm, klasa B 500C ton 4.92
4 Stabilizant me kokrriza deri né 37 mm, h=15cm m® 361.80
5 Mbushje me cakell e gur gurore, me kokrriza deri né 75 mm per rampat t=15cm m? 164
6 Germim dhe mbushje dheu (nivelim) m? 1260 _
7 Mbjellje me bar m? 9745.00
8 Pérzierje e biméve te ulta e dhe shkurreve deri 40 cm cope 1000
9 Mbjellje pemésh cope 120 -
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10 Nenshtrese zhavori t=15cm m? 1461.75
11 |Dhe me humus t=20cm ; 1949.00 ﬁ
12 Gjeotekstil me gramature 280 g/m2 m’ 10720.00
13 Blloge shtrimi me zgavra pér rritjen e barit m’ 1375.00
14 Nenshtrese zhavori t=2cm m? 27.50
15 me kokrriza deri né 37 mm, h=10cm m’ 1375.00 -
16 Mbushje me cakell e gur gurore, me kokrriza deri né 75 mm, h=15cm m’ 206.25
13 Shkalle betoni ne sistemimet e jashtme I=2m + mbushje dheu dhe mbjellje bari cope 196.00
14 Rruge kembesore me rrasa guri te medha t=8cm m’ 306.00
Nijesi sherbimi Large
Punime Germimi
15 Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 0.5m3,shkarkimi ne auto m? 200
16 Germim themele e plinta b-2m, ekskavator me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto m® 48
17 Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria Il m® 49
18 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m® 180
Punime betoni
19 Pllake themeli, trare e t b/a C30/37 m® 88.00
20 Kollona b/a monolite dhe mure C 30/37 h ~4m m? 6.60
21 Soleta te plota b/a C 30/37 monolite m? 32.00
22 Trare e arkitrare b/a C30/37 h ~ 4m m® 14.00
23 Aditiv kristaline per soleta, kolona, trare b/a kg 157.8
Punime pér pérforcim (armature) celiku
24 F V hekur betoni periodik @ > 10 mm, klasa B 500C ton 10.3
25 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm, klasa B 500C ton 6.3
Punimet e Shtresave
26 Shtrese betoni e varfer C 12/15, t=10cm m? 18.00
27 Nenshtrese zhavori t=30cm m? 54.00
28 Shtrese epokside 10mm m’ 158
29 Autonivelant m’ 158 _
30 Shtresé llustér gimento 1:2, t=6-7cm m® 8.7
31 |Termoizolim XPS 8cm m’ 10
32 Penobeton m? 5.5
33 Hidroizolues i lengshem per betone m’ 230
34 Hidroizolim me bikomponent m2 8.64
Punime muresh
35 Konteniere me panele sandwich T=4cm, U=0.536 W/m2 C m’ 55.6 _
36 Konteniere me panele sandwich T=6cm, U=0.364 W/m2 C m’ 30.5
37 Konstruksion muri me panel ¢imentato né té dy anét, me lesh guri t=10cm m’ 7
38 Patinim mure gipsi m’ 14
39 Lyerja e mureve té brendshme m’ 14
40 Ndarése tualeti plastike (panel HPL me rezistence te larte) m’ 53
Punime dyer/dritare
41 Dritare me xham te temperuar 12mm m’ 5
42 Dyer metalike m’ 7.6
Punime té tjera
43 Phlomis Fruticosa cope 10
44 Myrtus Communis cope 2
45 Laurus Nobilis cope 2
46 Humus Pylli perzier me dhe natyror m’ 3.4
47 Lavaman né natyré me rubinet pa pagesé cope 1
Njesi sherbimi Small
Punime Germimi
48 Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 0.5m3,shkarkimi ne auto m? 420
49 Germim themele e plinta b-2m, ekskavator me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto m® 108
50 Hedhije, rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria Il m® 135
51 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m® 480
Punime betoni
52 |Pliake themeli, trare e t b/a C 30/37 m’ 243.00
53 Kollona b/a monolite dhe mure C 30/37 h ~ 4m m? 19.80
54 Soleta te plota b/a C 30/37 monolite m? 83.70
55 Trare e arkitrare b/a C30/37 h ~ 4m m® 36.60 -
56 Aditiv kristaline per soleta, kolona, trare b/a kg 420.3
Punime pér pérforcim (armature) celiku
57 F V hekur betoni periodik @ > 10 mm, klasa B 500C ton 24.9
58 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm, klasa B 500C ton 18.9

Punimet e Shtresave
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59 Shtrese betoni e varfer C 12/15, t=10cm m? 42.00
60 Nenshtrese zhavori t=30cm ¥ 84.00
61 Shtrese epokside 10mm m’ 420
62 Autonivelant m’ 420 _
63 Shtresé llustér gimento 1:2, t=6-7cm m® 25.2
64 |Termoizolim XPS 8cm m’ 30
65 Penobeton m? 15
66 Hidroizolues i lengshem per betone m’ 606
67 Hidroizolim me bikomponent m’ 29.52
Punime muresh
68 Konteniere me panele sandwich T=4cm, U=0.536 W/m2 C m’ 148.5 _
69 Konteniere me panele sandwich T=6cm, U=0.364 W/m2 C m’ 76.5
70 Konstruksion muri me panel ¢imentato né té dy anét, me lesh guri t=10cm m’ 21
71 Patinim mure gipsi m’ 42
72 Lyerja e mureve té brendshme m’ 42
73 Ndarése tualeti plastike (panel HPL me rezistence te larte) m’ 150
Punime dyer/dritare
74 Dritare me xham te temperuar 12mm m’ 15
75 Dyer metalike m’ 22.8
Punime té tjera
76 Phlomis Fruticosa cope 30
77 Myrtus Communis cope 6
78 Laurus Nobilis cope 6
79 Humus Pylli perzier me dhe natyror m’ 10.2
80 Lavaman né natyré me rubinet pa pagesé cope 3
D Parkimi
1 Gjeotekstil me gramature 280 g/m2 m’ 26730
2 Shkalle betoni ne sistemimet e jashtme I=2m + mbushje dheu dhe mbjellje bari cope 49.00
3 Pérzierje e biméve te ulta shumévjecare dhe shkurreve deri 40 cm cope 600
4 Peme cope 55
5 Shtrimet e rampave me beton té laré C25/30 t=10cm m’ 95.5
Ndertese sherbimi ne funksion te
Punime Germii
6 Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 0.5m3,shkarkimi ne auto m? 730
7 Germim themele e plinta b-2m, ekskavator me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto m® 90
8 Hedhije, rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria Il m® 98
9 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m® 406
Punime betoni
10 |Pllake themel, trare e k b/a C 30/37 m’ 160.00
11 Kollona b/a monolite dhe mure C 30/37 h ~ 4m m? 75.60
12 Soleta te plota b/a C 30/37 monolite m? 106.60
13 Trare e arkitrare b/a C30/37 h ~ 4m m® 30.80
14 Aditiv kristaline per soleta, kolona, trare b/a per katin nentoke kg 315.0
Punime pér pérforcim (armature) celiku
15 F V hekur betoni periodik @ > 10 mm, klasa B 500C ton 28
16 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm, klasa B 500C ton 12
Punimet e Shtresave
17 Shtrese betoni e varfer C 12/15, t=10cm m? 38.00
18 Nenshtrese zhavori t=30cm m? 76.00
19 Shtrese epokside 10mm m’ 345
20 Autonivelant m’ 345
21 Shtresé llustér gimento 1:2, t=6-7cm m® 21
22 [Termoizolim XPS 8cm m’ 345
23 Shtrim | tualeteve me pllaka porcelani m’ 36
Punime muresh
24 Panel sandwich per cati dhe mure m’ 588
25 Veshje muri me panel ¢imento, me lesh guri t=12.5cm m’ 36
26 Konstruksion muri me panel ¢gimentato né té dy anét, me lesh guri t=35cm m2 53 _
27 Konstruksion muri gipsi GKF t=10cm m? 62.5
28 Suvatim | mureve te brendshme m’ 553
29 Patinim mure gipsi m’ 231
30 Lyerja e mureve té brendshme m’ 784
31 Hidroizolim me PVC | depos se ujit m’ 139

Punime dyer/dritare
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32 Dyer metalike m’ 22.9

33 Fasade strukturale xhami m’ 83

34 Ndarje te brendshme me xham m’ 20

35 Hapje ne fasade strukturale xhami m’ 2

36 Hapje ne ndarje te brendshme me xham m’ 2

E Punime Elektrike

F Punime Mekanike
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